" TRANSANDOCAL " COMPANIA ANONIMA

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES "TRANSANDOCAL C.A"

Constituida Juridiciamente el 7 de Encro de 1997 Rotoloción Nº 97.1.1.1 0226 Calle Antonio Checa S/N y Av. Juan Salinas Telefono 2 871-412 SANGOLOGII - ECUADOR

Sangolquí 29 de Junio del 2020

SR. SUPER INTENDENCIA DE COMPAÑIAS

Presente.

Reciba un cordial saludo de parte de la Compañía TRANSANDOCAL C.A ubicada en Sangolquí Provincia de Pichincha.

INFORMES DEL SEÑOR GERENTE GENERAL DEL AÑO 2019 El señor Angel Benigno Cantuña Males Gerente General de la Compañía TRANSANDOCAL C.A. doy a conocer que en balance económico de la Compañía es estable, con la colaboración de sus Accionistas para el bienestar de nuestra Compañía.

Con relación a las obligaciones que se debe realizar en algunas Instituciones Públicas informo:

En la Super Intendencia de Compañías tuvimos un problema que se encontraba en Liquidación la mencionada Compañía, pero este percance fue súperado y hoy estamos al día con dicha Institución. (Adjunto copias de la resolución de ACTIVACION DE LA COMPAÑÍA TRANSANDOCAL C.A)

Con respecto al SRI la compañía no presenta inconveniente.

Con el Municipio de Rumiñahui estamos con todos los pagos realizados.

Me despido de ustedes muy atentamente y deseándoles éxitos en sus funciones diarias.

ATENTAMENTE

CE.

ANGEL CANTUÑA

GERENTE GENERAL